آرمانهای آزادیخواهانه و برابری طلبانه آن انقلاب، نه تنها با شکست انقلاب دفن نشد، که سینه به سینه و نسل به نسل در اذهان و روح و روان جامعه، جاری است. ... صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

۳۴۴ هفتگی

حکمتیست

۴ فوریه ۲۰۲۰ - ۱۷ بهمن ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

برزخ واکسن کرونا!

خالکوبی ها نمایان می شوند

فواد عبداللہی

به دنبال کشف فرمول و تولید واکسن کرونا، امیدها به اینکه به زودی باید منتظر بهبود اوضاع جهان شد تمام به یاس تبدیل شده است. رقابت و تصاحب زشتی میان شرکت های داروسازی و دولت های غربی پیرامون تولید و توزیع آن درگرفته است که عملاً چرخه سریع دسترسی به واکسن را مختل کرده است.

انقلاب بی تقصیر است! انقلابیگری و قدرت نمایی و ابراز وجود پایین به شیوه رادیکال و ریشه ای اما زنده است. آن انقلاب مرد اما انقلاب و انقلابیگری بخصوص در حافظه و روانشناسی و روحیه مردمی که دوبار انقلاب کرده‌اند و یک بار قادر به زیرکشیدن قدرت بالا شده‌اند، زنده است و قلبش می‌تپد.

حزب کمونیست (خط رسمی) ۱۵ بهمن ۱۳۹۹ - ۳ فوریه ۲۰۲۱

میان حقوق جهاشمول انسان، قانون اساسی دولت آتی شوراهاست

«قاضی» و «راوی» تاریخ مقاومت برحق مردمی که بیش از یک دهه علیه همین «قاضی» و «راوی» جنگیدند، خودنمایی کند. «قاضی» و «راوی»، که بر جامعه شان سراسر خون پاشید.

مبارزه ای که علیرغم تلاش جمهوری اسلامی و کل صف ارتجاع برای قومی، ملی، مذهبی کردن آن و دامن زدن به انشقاق در صف مردم آزادیخواه، برای رفاه و آزادی و برابری راه خود را هموار میکند. چنین جنبشی را نمیتوان با دلک بازیهایی اینچنینی عقب راند.

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست (خط رسمی)
۱۵ بهمن ۱۳۹۹ - ۳ فوریه ۲۰۲۱

**«دنیا بدون فراخوان
سوسیالیسم،
بدون امید سوسیالیسم و
بدون خطر
سوسیالیسم به
چه منجلائی بدل میشود..»**

پروپاگاندا بی اعتبار کردن کمونیسم در کردستان، مخدوش کردن چهره رهبران و سازماندهندگان یک مقاومت توده ای در عرصه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و نظامی در دفاع از دستاوردهای خود در انقلاب ۵۷، چهار دهه قبل و در دوره «قدر قدرتی» جمهوری اسلامی مهر باطل خورد.